
Střední odborné učiliště, Blatná, U Sladovny 671, 388 16 Blatná 

IČO: 00668079  tel: 383 412 320 
DIČ: CZ00668079  www.soublatna.cz 

SMLOUVA O DÍLO 

I. Smluvní strany 

Objednavatel: 

Název:  Střední odborné učiliště, Blatná, U Sladovny 671 
Adresa:  U Sladovny 671, 388 16 Blatná 
IČO:  00668079 
Ředitel: Ing. Miroslav Čapek 
 
Zhotovitel: 
Firma:  ZNAKON, a.s. 

Adresa:  č.p. 44, 386 01 Sousedovice 

IČ:  260 18 055  
 

II. Předmět smlouvy 

1) Předmětem smlouvy je rekonstrukce povrchu parkovací plochy v areálu SOU Blatná sousedící s budovou 
odborného výcviku v areálu školy na stavební parcele 784/1 k. ú. Blatná.  
Požadovaný rozsah prací je daný nabídkou zhotovitele ve výběrovém řízení na tuto zakázku a uvedený 
v položkovém rozpočtu, který je přílohou této smlouvy. Požadujeme komplexní dodávku prací včetně materiálu, 
všech pomocných operací, dopravy a odvozu odstraněného původního materiálu. 

 

 
III. Cena díla a platební podmínky 

1) Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele ve výběrovém řízení ve výši 
289 202,20 Kč včetně DPH (slovy: dvěstěosmdesátdevět tisíc dvěstědva korun a dvacet haléřů). 
 
2) Zadavatel nebude poskytovat zálohy. Úhrada bude provedena v Kč jednorázově po předání a převzetí díla. 

Úhrada bude provedena bezhotovostně na účet dodavatele na základě předloženého daňového dokladu - 
faktury.  Faktura musí mít veškeré náležitosti stanovené zákonem č. 235/20004 Sb. o dani z přidané hodnoty ve 
znění pozdějších předpisů.  
Doba splatnosti faktury musí být minimálně čtrnáct dnů.  

 

IV. Termín realizace díla 

Doba zhotovení díla je stanovena v období  1. 5. 2021 do 31. 8. 2021. Dnem dokončení díla se rozumí datum 
uvedené na předávacím protokolu. 

 
V. Záruka a odpovědnost za vady 

Záruční doba na zhotovené dílo činí 36 měsíců a začíná běžet ode dne předání a převzetí, tj. dnem uvedeným 
v předávacím protokolu. 
Pokud se během záruční doby vyskytnou na zhotoveném díle vady způsobené vadou nebo nevhodnou kvalitou 
použitého materiálu, nesprávnou instalací nebo nevhodným pracovním postupem, je zhotovitel povinen tyto 
vady na písemnou výzvu objednatele bez zbytečného odkladu odstranit.   
 

 
VI. Sankce 

Smluvní strany se pro případ porušení povinností, určených touto smlouvou, dohodly na následujících sankcích: 



Střední odborné učiliště, Blatná, U Sladovny 671, 388 16 Blatná 

IČO: 00668079  tel: 383 412 320 
DIČ: CZ00668079  www.soublatna.cz 

1) V případě prodlení s předáním díla podle článku IV. má objednatel právo požadovat na zhotoviteli za každý 
den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla uvedené v článku III. 
2) Pokud objednatel bude v prodlení s úhradou faktury, má zhotovitel právo požadovat smluvní pokutu ve výši 
0,1 % z fakturované částky za každý den prodlení. 
 
 

VII. Změny smlouvy 

Tuto smlouvu lze měnit pouze na základě dohody obou smluvních stran písemně číslovanými dodatky 

podepsanými oběma smluvními stranami. 

 

VIII. Závěrečná ustanovení 

 

Ostatní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platnými právními předpisy ČR, zejména zákonem č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden. 

Smluvní strany prohlašují, že smlouva vyjadřuje jejich svobodnou vůli, že nebyla sepsána v tísni ani za jinak 

nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy. 

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v 

registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Smlouvu v registru smluv zveřejňuje 

objednatel. 

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství. 

 

 

 

Za objednatele:       Za zhotovitele:  

 

V Blatné dne  23. 4. 2021   V Sousedovicích dne  20. 4. 2021   

 

 

 

  Ing. Miroslav Čapek    Bc. Václav Oubrecht, Ing. Tomáš Havlík      

Za SOU Blatná       Znakon a.s.  



JAKON, a.s.

ZNAKDN
Stránka 1 / 1

ROZPOČET
tavba: 423-21-000 - Oprava povrchu SOU Blatná
bjednatel:
hotovitel:
lěna: Kč

:>.č. Kód
položky

2
423-21-000

Popis

3
Oprava povrchu SOU Blatná

Zemní práce

M.j.

4

JKSO:
EČO:
Zpracoval:
Datum: 08.04.2021

Cena
Množství celkem

jednotková

5 --- 6

Cena celk.

7

01 113107142R00 Odstranění podkladu pi.do 200 m2, živice ti. 10 cm m2 8,00000 279,00 2 232,00
102 113107211R00 Odstraněni ná os 1.10 cm m2 300,00000 24,00 7 200,00

1 Zemní práce
5

9432,00

104 573231108 Post- ž" ·• ý spojovací ze silniční emulze v množství O„
50 2

)05

43,20000 2 400,00 103 680,00

m2 300,00000 18,00 5 400,00

m2 300,00000 256,00 76 800,00
185 880,00

9

)06 938902122R iš ěni ploch - zametení m2 300,00000 14,00
)07 979082213R Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 55,92000 62,00
)08 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 1 062,48000 7,00
009 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky 55,92000 38,00
010 979093111 ROD Uloženi suti na skládku bez zhutnění 55,92000 13,00
011 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti 55,92000 203,00
013 R zabourani Zabouráni a napojeni m 30,00000 135,00
014 R zalivka H Těsnění dilat. spar modifik. zálivkou za horka průřez do

30,00000 150,00200mm m

9 Ostatní konstrukce a práce
99 Přesun hmot

012 I 998225311 ROD I Přesun hmot pro opravu poz. komunikací., kryt živič. 73,000DOI 80,001
99 Přesun hmot
423-21-000 Celkem Oprava povrchu SOU Blatná

4 200,00
3 467,04
7 437,36
2 124,96

726,96
11 351,76
4 050,00

4 500,00

37 858,08

5 840,DDI
5 840,00

239 010,08

SP_U0,1 /1


